
کل  سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اجتماع 
که پیش از ظهر  اساتید بسیجی دانشگاه های تهران 
روز، سه شنبه، در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد، با 
اشاره به حوادث غزه و جنایات صهیونیست ها گفت: 
تمام اندوخته های آمریکا و غرب و صهیونیست ها همه 
کرد:  کید  تحت طوفان الاقصی بر باد رفت. سلامی تأ
کرده و  هرچه آمریکا برای خود سیطره سیاسی ایجاد 
از جنگ نرم و رسانه استفاده کرده بود که ارزش های 
کم کند پس از طوفان الاقصی  کاذب خود را به جهان حا

همه به  یک باره فرو ریخت.
به گزارش تسنیم، وی یادآور شد: آمریکایی ها با مفاهیم 
دموکراسی، حقوق بشر، آزادی، رفاه و با ظاهر شیک و 
گفتند اما در حوادث اخیر نقاب  جهان پسند سخن می 
آنها کنار رفت و هویت اصلی آنها عریان به جهان نشان 
داده شد و جهان به نمایشگاهی از واقعیت لیبرال 

دموکراسی آمریکایی تبدیل شد.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز جهان با سقوط آزاد 
ضدارزش های اخلاقی آمریکا و غرب آشنا می شود، ادامه 
داد: آمریکا با ادعای قدرتی که به واسطه جایگاه دفاعی 
و اقتصادی دارد تمام تمرکز خود را بر کشتن کودکان در 
اتاق مراقبت های ویژه در بیمارستانی در غزه گذاشته 

و کشتن کودکان برای او پیروزی است.
سلامی با اشاره به اینکه آمریکا از نظر بودجه دفاعی در 
دنیا در یک  طرف قرار دارد و همه دنیا طرف دیگر گفت: 
او هنوز قدرت برتر جهان در عناصر قدرت است اما در 
مجموع قدرت در حال سراشیبی و افول است. با همین 
قدرت امروز تمام تمرکز خود را بر کشتن  این کودکان در 

بیمارستان گذاشته و این برای او پیروزی است.
کرد: صهیونیست ها  کل سپاه خاطرنشان  فرمانده 
منتظر آتش بس هستند چون در بحران اند، اما 
آمریکایی ها اجازه نمی دهند و التهاب و اضطراب میان 
صهیونیست ها کشنده تر از آن چیزی است که در غزه 
می بینید و مردم غزه در آرامش روحی هستند و از چیزی 
نمی ترسند.وی با اشاره به نقل قولی از بلینکن به یکی از 
مقامات کشورهای منطقه گفت: صهیونیست ها قدرت 
ترمیم پذیری قدرتشان را از دست داده اند. بلینکن به 

یکی از قدرت های منطقه گفت وقتی ما بعد از عملیات 
کما بودند.  طوفان الاقصی رسیدیم اسرائیلی ها در 
آمریکایی ها به آنها تنفس مصنوعی دادند. ولی حماقت 
کردند و جنگ زمینی راه انداختند زیرا جنگ اشباح راه 
افتاده و همیشه جنگ با کسی که دیده نمی شود بسیار 
سخت تر است و این داستان ادامه خواهد داشت.

سردار سلامی در ادامه سخنانش بسیج را فرمول حل 
مسائل به ظاهر لاینحل جامعه دانست و گفت: بسیج 
کارآمدترین، قوی ترین و نتیجه بخش ترین نهادی است 
که سخت ترین، بحرانی ترین و پیچیده ترین مسائل 

جامعه ما به واسطه آن آسان می شود.
وی افزود: زندگی برای مردم ما با بسیج سهل می شود؛ 
گاه  بسیج سرچشمه الهام، سرچشمه آرامش و تجلی 
فضائل درخشان ملت عزیز ایران و حتی امت اسلام است.
گاهی،  فرمانده کل سپاه با اشاره به عنصر پیشگامی، آ
کاری، وفاداری و میدان داری  جهاد، شهادت طلبی، فدا
بسیج گفت: همین روحیه به مستکبران اجازه غلبه نداد 

و سیاست ها و راهبردهای آن ها را دفن کرد.
کلمه شکوه و  کرد: بسیج مترادف  وی خاطرنشان 
پیروزی قطعی است. بسیجیان هنگام بلایا نخستین 
کارانه  انسان هایی بوده و هستند که داوطلبانه و فدا
در لحظه های سختی چون سیل، آتش سوزی، زلزله، 
برف های سنگین، کرونا، زدودن فقر، غبار محرومیت 

و اندوه افسردگی به داد مردم ما می رسند.
سلامی بسیج را تجسم انسانی  نزول نصرت های الهی 
بر کشور و حتی سرزمین های دیگر دانست و گفت: ردّ 
پای بسیجیان در شرق مدیترانه و شامات برای دفاع 
از نوامیس مسلمانان را می توان دید. پیکر بسیاری از 
بسیجیان و مدافعان حرم از دوردست آمد اما این حرم 
فقط بقاء متبرکه آن بلاد نبود بلکه آبرو، حیثیت، عِرض، 
کرامت و شرف مسلمانان بود. آن ها به آنجا رفته بودند 
تا مسلمانان سوریه در خیابان های شهرهای اروپایی 
آواره نشوند و زیر چکمه تحقیر استکبار نروند؛ عمل آن ها 
نتیجه بخش بود و با قوت آن شهید آسمانی توانستند 
پدیده تکفیر را از صفحه سیاسی منطقه حذف کنند.
کرد: بسیج دامنه و قلمرویی جهانی برای  وی اضافه 
خود دارد؛ ممکن است در نقاطی عمل کند اما شعاع 

و میدان جاذبه و تأثیر آن جهانی است.
سلامی با ابراز اینکه تفکر بسیج گسترش یافته و از مرزها 
عبور کرده است، یادآور شد: این تفکر جوانان کشورهای 
اسلامی را با منطق، آرمان ها و رسالت های خود آشنا 
کرده است و آنان را همانند جوانان ایرانی برای دفاع از 

هویت، سرزمین و آرامش خود آماده کرده است.
وی با بیان اینکه امروز با اراده های به هم پیوسته ای از 
بسیج در سرزمین های مختلف مواجه هستیم، یادآور 
شد: امروز انفصال به اتصال تبدیل شده است و آرمان ها 
کنند. از فلسطین و غزه  یکپارچه و هماهنگ عمل می 
گرفته تا لبنان، سوریه، عراق، یمن، افغانستان و ایران 
همه جا یک الگو، تفکر، اندیشه و آرمان می بینید؛ 
که سال های  این پیوستگی دستاورد بزرگی است 

اخیر حاصل شد.

سلامی با اشاره به اینکه امروز جهان اسلام مفهومی 
واقعی در صفحه زمین یافته است، گفت: به این معنی 
که جهان اسلام از یک مفهوم ساده در ادبیات سیاسی 
و یک واژه در نقشه جغرافیای سیاسی جهان به یک 
واقعیت عینی تبدیل شده و نقطه توقفی بر این تفکر و 

اندیشه وجود ندارد.
گفت: در ادبیات مرسوم سیاسی  کل سپاه  فرمانده 
هنگامی که از عناصر قدرت سخن گفته می شود معمولًا 
به اجزا و مؤلفه های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، 
ژئوپلیتیک و فرهنگی اشاره می شود اما ایران از عناصر 
که یک  متمایزی علاوه بر این عناصر برخوردار است 

کند. فضل و برتری برای آن ایجاد می 
وی با اشاره به این عناصر افزود: با این عناصر توانسته ایم 
ک ترین توطئه ها و قدرتمندترین تهدیدات تاریخ  خطرنا

علیه یک کشور را خنثی کنیم. مهم ترین عنصری که نه 
خود عنصر قدرت بلکه قدرت ساز، مولد و الهام بخش 
است، وجود رهبری است. وقتی آمریکایی ها در تحلیل 
آسیب پذیری های قدرت خود مطلب نوشتند مهم ترین 
گونه اعلام کردند؛ فقدان یک  نقطه ضعف خود را این 

رهبری کاریزماتیک.
به گفته سلامی مکتب اسلام و مردم از دیگر عناصر تمایز 

ایران محسوب می شوند.
وی افزود: اسلام خود قدرت آفرین است به نحوی که 
با تکیه بر وحدت، انسجام، روحیه جهاد، شهادت، 

کند. آرمان طلبی فراتر از مرزها قدرت ساز عمل می 
سلامی گفت: مردم در ایران یک وجهه متمایز دارند 
چون متصل به مکتب و رهبری هستند و این سه ضلع 
ساختمان مرکزی اسلام است که از دوران پیامبر)ص( بوده 
است. این سه عنصر در ترکیب با هم معجزه شگفت انگیز 

و پیروزی های غیر قابل باور را رقم می زنند.
فرمانده سپاه گفت: سال گذشته همان کسانی که در 
ک آینده  کردند و با معماهای دردنا ابهام زندگی می 
که  روبه رو بودند، تصوری برایشان ایجاد شده بود 
ایران دچار بی تعادلی بازگشت ناپذیر شده اما امسال 
که این تعادل چگونه بازگشته و قدرت  می بینیم 
ترمیم پذیری نظام به آنها نشان داده شده است. 
هرچه قدر می خواهند این نظام را تغییر شکل دهند 

گردد. باز به حالت قبل باز می 
سلامی در ادامه ایران را نقطه مرکزی تحولات سیاسی 
منطقه دانست و گفت: همه نگاه ها به ایران است که 
گوید و نیروهایش را چگونه  کند، چه می  چگونه عمل می 

کند؛ این عنصر اصلی قدرت ما است. آرایش می 
گذرد،  وی با بیان اینکه راه قوی شدن ما از طریق علم می 
گفت: حکمت و علم، عناصر اصلی پیشرفت ما است و هر 
کشوری تا مهد انتشار اندیشه و علم نشود به آن احترام 

عظمتی که لازمه آن است، نمی رسد.
کرد: نقش اساتید ما برای قوی  سلامی خاطرنشان 
کنندگی  کردن ایران، نقش اول و پیشرانی و تعیین 
است. جوانانی که برای امروز و آینده آماده می شوند در 
دانشگاه ساخته می شوند. ایران شایسته بزرگ بودن 

است و تاریخ ایران گواه این جایگاه است.

سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه:

صهیونیست ها؛ معطل جواز آتش بس آمریکا 
 صنعا

 بازیگر جدید منطقه 
روز یک شنبه ۲۸ آبان، رسانه های خبری از ناپدید شدن یک کشتی 
که به پدیداری  خ  دادند. ناپدید شدنی  اسرائیلی در دریای سر
رویدادهای بسیاری در منطقه، در کوتاه مدت و بلندمدت منجر خواهد 
شد. گزارشی که المیادین و العربیه منتشر کردند، حکایت از آن داشت 
که یک کشتی با نام تجاری »گلکسی لیدر« متعلق به یک تاجر اسرائیلی 
ج شده است. این کشتی  خ از رادار خار به نام »رامی اونگر« در دریای سر
گروه کشتیرانی ژاپنی اداره می شود.  ۵۲ سرنشین داشته و توسط یک 
بلافاصله پس از انتشار این خبر، فرمانده نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای 
ضمن تایید این موضوع که نیروی دریایی ارتش یمن با انجام یک عملیات 
خ یک فروند کشتی اسرائیلی را توقیف و به سواحل  نظامی در دریای سر
این کشور هدایت کرده است، تصریح کرد که هر کشتی متعلق به رژیم 
کشتی در اختیار و حامل پرچم این رژیم را هدف قرار  صهیونیستی یا 

کنش صهیونیست ها به توقیف کشتی هراسی ندارد.  می دهد و از وا
کنش به این موضوع دولت ژاپن کشتی باری توقیف  به گزارش ایرنا در وا
خ را متعلق به خود دانست و این اقدام را محکوم کرد.  شده در دریای سر
رسانه های صهیونیستی نیز با تایید این خبر  آن را یک موضوع جدی در 

سطح بین المللی توصیف کردند.
 دفتر نخست وزیری و وزارت خارجه رژیم صهیونیستی هم با انتشار 
بیانیه ای کشتی باری را در اجاره یک شرکت اسرائیلی اعلام اما تصریح 
هم کردند که شهروندان اسرائیل در کشتی نیستند. »سامی ابوزهری« 
کنش به توقیف کشتی صهیونیستی  از رهبران جنبش حماس هم در وا
توسط نیروهای مسلح یمن این اقدام را یک پیروزی برای خون های 
ریخته شده در غزه توصیف کرد و گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی باید 

تاوان این خون ها را بدهند.
 انگیزه و تاثیرات اقدام یمن

کنش های بسیاری در  گیری جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، وا اوج 
کنش محور مقاومت و حامیان حماس، از ابعاد  جهان درپی داشته اما وا
که اقدام یمن در توقیف  مختلفی مهم ارزیابی می شود. از این روست 
که نیازمند بررسی  کشتی متعلق به تاجر اسرائیلی، اقدام مهمی است 
که این اقدام یمن به  بسترها و پیامدهای آن است. واقعیت آن است 
عنوان یکی از کشورهای محور مقاومت اقدامی فراتر از گرفتن کشتی است. 
که رژیم صهیونیستی بیش از  کشتی اسرائیلی در برهه ای توقیف شده 
ک ترین جنایات بشری را علیه مردم بی دفاع غزه   چهل روز است وحشتنا
کشی بسته است.  روا می دارد و جهان چشم خود را بر این قتل عام و نسل 
به رغم هشدار کشورهای محور مقاومت درباره پیامدهای اقدامات رژیم 
گناه غزه ادامه می دهد  صهیونیستی، این رژیم به کشتار زنان و کودکان بی 
و این برای وجدان های بیدار منطقه قابل پذیرش نیست. اقدام یمن 
در توقیف کشتی  اسرائیلی گرچه پیام واضح مقاومت و دفاع از مردم غزه 
که در  را دارد اما مهمتر از آن پیام ناپیدایی است به کشورهای منطقه 
حمایت از مردم غزه تردید دارند، یا دولت هایی که هم در زمین اسرائیل 
کنند، یا کشورهای غربی که در حمایت  و هم در زمین فلسطین بازی می 

از تل آویو گوی سبقت می ربایند.
کشتی  خ و توقیف  گذرگاه های حساس در دریای سر کنترل  یمن با 
کند، کشتی هایی از هر کشوری،  اسرائیلی، نه رسمی و علنی اما اعلام می 
وقتی در مسیر منافع رژیم صهیونیستی از این نقطه از جهان عبور و مرور 
کنند، در تیررس توقیف هستند. این موضوع زمانی اهمیت می یابد  می 
که برخی در منطقه و جهان در مسیر حمایت از مردم مظلوم غزه، جز 
حمایت لفظی و سیاسی، اقدام دیگری انجام ندادند و حتی مراودات 
اقتصادی آن ها به رویه معمول و مرسوم درحال انجام است. پیام یمن 
به این دولت های دست به عصا واضح است تا مشخص کنند، در مسیر 
دفاع از مردمی بی پناه، آیا توان گذشتن از منافع اقتصادی خود را دارند؟ 
گر پاسخ منفی ست تاوان این احتیاط در ارتباط با رژیم جنایتکار را  و ا

چگونه خواهند پرداخت؟
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محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور بعدازظهر روز سه شنبه در دیدار 
»لویتین ایگور« دستیار ویژه رئیس جمهور فدرال روسیه با بیان اینکه 
سران کشورهای منطقه در ملاقات های دوجانبه و چند جانبه همواره 
کرده اند، افزود:  کید  کریدور شمال جنوب تا بر ساخت هرچه سریع تر 
اقدامات اولیه و اخذ مجوزهای لازم برای ساخت راه آهن رشت_آستارا 
از طرف ایرانی انجام شده است و امیدواریم با همکاری طرف روسی 
کریدور شمال جنوب  عملیات ساخت این خط ریلی مهم در مسیر 

هرچه سریعتر آغاز شود.

 به گزارش تسنیم وی در خصوص طراحی و ساخت خط ریلی آستارا -بندرعباس
 در کریدور شمال جنوب نیز تصریح کرد: پیشنهاد طراحی و قرارداد این 
پروژه از سوی جمهوری اسلامی ایران و روسیه بررسی شده است که این 
خط ریلی می تواند سهم بزرگی در افزایش حجم مبادلات کالا و ترانزیتی 

در این کریدور داشته باشد.
معان اول رئیس جمهور با استقبال از تشکیل کارگروهی ویژه با حضور 
وزرای راه و شهرسازی و امور اقتصاد و دارایی ایران و همچنین دستیار 
 رئیس جمهور فدرال روسیه برای پیگیری ساخت کریدور شمال جنوب

 تصریح کرد: تعهدات طرف ایرانی در ساخت خطوط ریلی این کریدور 
کاملًا دیده شده است و اجرایی می شود و باید بخش خصوصی و 
کریدور در  کشور در ساخت این  گذاران دولتی و خصوصی دو  سرمایه 

ع وقت وارد عمل شوند. اسر
مخبر همچنین با اشاره به ضرورت پیگیری مستمر قراردادها و تفاهم نامه های 
میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه، بر اتمام پروژه های نفتی، گازی 

کید کرد. و همکاری های هواپیمایی بین دو کشور تا
کید  وی در ادامه این دیدار با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و تا
بر اینکه نسل کشی این رژیم جعلی روح هر انسان آزاده ای را جریحه دار 
کز و مجامع بین المللی به وظیفه ذاتی  کند، گفت: متاسفانه برخی مرا می 
کنند و اعمال رژیم صهیونیستی  خود در این زمینه به خوبی عمل نمی 

در غزه مصداق جنایت جنگی علیه بشریت است.

لویتین ایگور، دستیار ویژه رئیس جمهور فدرال روسیه نیز در این دیدار 
با ابلاغ  سلام های صمیمانه رئیس جمهور روسیه به رئیس جمهور ایران 
و دکتر مخبر و نیز تبریک برای پیوستن جمهوری اسلامی به اتحادیه 
بریکس، گفت: با تشکیل کارگروه و بررسی نقشه راه همکاری های ساخت 
کریدور شمال جنوب با حضور مقام های ارشد ایرانی و روسی، ساخت 

این کریدور از طرف روسیه با جدیت دنبال می شود.
کریدور کرد: تکمیل   دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه خاطرنشان 
  شمال جنوب می تواند تحولی بسیار اساسی در زمینه حمل و جابه جایی

 کالا و مسافر در منطقه و حتی جهان داشته باشد.
وی همچنین با بیان اینکه جنایات و حوادث غزه برای روسیه غیر قابل 
تحمل است، بر توقف حملات نظامی رژیم صهیونیستی علیه مردم 

کید کرد. گناه غزه تا بی 

محمد مخبر:

ایران در حال تکمیل راه آهن کریدور شمال به جنوب است

 
سال سی وهشتم   

شماره 10735

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( خبرداد: 
 طی سه سال گذشته حدود 5هزار و 500 

واحد مسکونی ساخت، احداث و مرمت شده است 

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرستان، اشتغال های کمیته امداد جزو مشاغل خرد 
هستند. 

که در سالن آمفی تئاتر استانداری لرستان  جلال شیخ پور در نشست خبری با اصحاب رسانه 
برگزار شد، گفت: رویکرد کمیته امداد توانمندسازی خانواده های تحت پوشش در بعد اقتصادی 
است به جز افراد مسن که توانایی کار کردن ندارند که این پروسه زمانی بستگی به شرایط دارد 

در لرستان امسال تعداد ۳ هزار و ۵۰۰ خانواده خودکفا شدند. 
گذشته حدود ۵هزار و ۵۰۰ واحد  کمیته امداد امام خمینی)ره( افزود: طی سه سال  کل  مدیر 
مسکونی ساخت، احداث و مرمت شده است که لرستان در زمینه ساخت مسکن در سطح کشور 
پیشتاز است خدمت مسکن یکی از خدمات گران قیمت است که خانواده های تحت پوشش 

نیاز به نهاد حمایتی دارند. 
وی بیان کرد: ۲ هزار و ۴۰۰کلید تحویل مردم داده شده است که عمدتاً در روستاها بوده سیاست 
امداد در سال جاری رفع محرومیت در بخش شهری است و سعی داریم که با همکاری بانک های 

عامل حدود ۵۰۰ واحد بسازیم. 
شیخ پور تصریح کرد: اشتغال کمیته امداد جزو  اشتغال خرد محسوب می شود که در سال جاری 
۵هزار و ۴۸۵ فرصت شغلی ایجاد شده است که به این تعداد مشاغل اعتباری بالغ بر۳۲۰ میلیارد 
تومان اختصاص پیدا کرده است که حدوداً ۱۰ هزار پرونده در نوبت دریافت تحصیلات هستند که 

گر این افراد تسهیلات دریافت کنند ۱۳ هزار فرصت شغلی دیگر در استان ایجاد خواهد شد.  ا
کرد: اشتغال امدادی زنجیره ای است و این یک روش منحصر به فرد  این مقام مسئول اظهار 
در بین دستگاه ها است که زنجیره از استعدادیابی شروع می شود، مرحله بعد مهارت آموزی و 

پرداخت تسهیلات ارزان قیمت است. 
شیخ پور عنوان کرد: یکی از نقاط قوت ایجاد اشتغال در کمیته امداد نظارت فنی در سه مرحله 
که از جمله  ح و در آخر به منظور ارائه مشاوره های فنی  ح، حین اجرای طر پیش از اجرای طر
ح های اشتغال  ح های خرد کمیته امداد است و تقریبا ۸۹درصد طر عوامل موفقیت اجرای طر

فعال هستند. 
کالای  گفت: ۳هزار و ۲۱۹ سری جهیزیه شامل ۵ قلم  کمیته امداد امام خمینی)ره(  کل  مدیر 
اساسی به ارزش ۴۰ میلیون تومان به نو عروسان اهدا شده است که در جریان کنگره ۶هزار و ۵۵۵ 

شهید لرستان به نام شهدا مزین شده است. 
وی اظهار کرد: ۷۸۰ نخبه در بین فرزندان مدد جو در رشته های علمی، فرهنگی و ورزشی شناسایی 

شده اند که مقام های زیادی در عرصه های مختلف کسب کرده اند

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 عادی  به طور فوق العاده 

 نوبت دوم 
 شرکت تعاونی نیروی انسانی

 آب و آدینه
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می نماید تا در 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم با دستور جلسه به 
ح ذیل که راس ساعت 14 روز دو شنبه مورخ 1402/9/13 در نمازخانه  شر
کوثر واقع در تهران – خیابان فاطمی – خیابان حجاب – شرکت آب 

منطقه ای تهران تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
یادآوری می شود : در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع 
عمومی فوق حضور یابند، می توانند استفاده از حق رای خود را برای 
حضور و اعمال رای در مجمع مذکور به یک نماینده تام الاختیار خود 

گذار نمایند. وا
کثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها  تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا
یک رای می باشد. در این صورت تایید نمایندگی های تام الاختیار 
کثر تا تاریخ 1402/9/8  فوق با هیات مدیره و بازرس تعاونی حدا

خواهد بود.
مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت 
کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر  با ضوابط قانونی برای 

خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی سال 1401

3- افزایش سرمایه از محل سود انباشته سال 1401
ح و تصویب بودجه سال 1402 4- طر

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال 1402
6- نحوه تقسیم سود سال 1401 بین اعضا تعاونی

7- تعیین حق الزحمه بازرس برای سال مالی 1402
کارکنان  8- تعیین میزان پرداخت پاداش به اعضا هیات مدیره  و 

دفتر شرکت
9- تعیین ذخیره قانونی معادل 5% سود خالص سال 1402

هیات مدیره
شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه

تاریخ انتشار 1402/9/1
خ ت 1402/9/1

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به صورت فوق العاده موسسه مشارکت 

 مردمی توسعه دانشگاه صنعتی 
 نوشیروانی بابل شماره ثبت 130

 شناسه 10760031618
به استحضار می رساند : جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده هیات 
امنای موسسه مشارکت مردمی توسعه دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل به منظور 
بررسی و اتخاذ تصمیم در موارد مشروحه زیر راس ساعت 15/30 روز پنجشنبه 
کنفرانس ساختمان مرکزی دانشگاه در طبقه پنجم  خ 9 آذر ماه 1402 در سالن  مور
 واقع در بابل – خیابان شریعتی تشکیل خواهد شد. حضور به موقع و یا نماینده 
تام الاختیار از داخل اعضای هیات امنا صندوق )با ارائه معرفی نامه کتبی( در جلسه 

موجب امتنان خواهد بود.
دستور جلسه :

گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی  1- استماع 
به 1401/12/29

2- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی منتهی به 1401/12/29
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره موسسه

4- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل موسسه
گهی های رسمی موسسه ج آ 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.
هیات مدیره

خ ش 1402/9/1 تاریخ انتشار 1402/9/1 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
 شرکت ذوب آهن اسنوند  آذر  )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 269232  و شناسه ملی 10103075864
کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع  بدینوسیله از 
خ 1402/9/12 در محل قانونی شرکت تشکیل   عمومی فوق العاده که  راس ساعت 16 مور

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- افزایش سرمایه – اصلاح ماده 5 اساسنامه
گهی شود ضمنا در روزنامه رسالت آ

هیات مدیره شرکت ذوب آهن اسنوند آذر )سهامی خاص(
تاریخ انتشار 1402/9/1

خ ت 1402/9/1

و  وی سواری پژ سند ماشین و برگ سبز خودر
کستری متالیک مدل 1394 به  206 به رنگ خا
شماره موتور 163B0172331 به شماره شاسی 
NAAP41FE3FJ271089 به شماره انتظامی 
15 ایران 784ه85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده صاحبان سهام 

شرکت گروه پزشکی کوروش زنجان در حال 
 تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 6657 

و شناسه ملی 10460098978
کوروش  گروه پزشکی  کلیه سهامداران محترم شرکت  بدینوسیله از 
زنجان )در حال تصفیه( در اجرای ماده 217 قانون اصلاحی تجارت ، 
دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
روز پنجشنبه مورخه 1402/9/23 راس ساعت 10 صبح در محل سالن 
اجتماعات بیمارستان خصوصی بهمن واقع در زنجان – شهرک پونک 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات تصفیه
2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال منتهی به 29 

اسفند 1401
3- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به دعاوی جاری مشمول ماده 129 

اصلاحیه قانون تجارت )به درخواست برخی سهامداران(
4- استماع نظرات سهامداران

5- گزارش پرونده های در حال رسیدگی در دادگاه
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیران تصفیه
علی رضا افغان مرجین
سیدعلی ابوالقاسمیان
دکتر فریدون طاهری

تاریخ انتشار 1402/9/1
خ ش 1402/9/1

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
 فوق العاده صاحبان سهام 

شرکت گروه پزشکی کوروش زنجان در حال 
 تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 6657 

و شناسه ملی 10460098978
کوروش زنجان )در حال  گروه پزشکی  کلیه سهامداران محترم شرکت  بدینوسیله از 
تصفیه( در اجرای ماده 227 قانون اصلاحی تجارت ، دعوت به عمل می آید تا در 
مجمع عمومی فوق العاده روز پنجشنبه مورخه 1402/9/23 راس ساعت 12 ظهر در 
محل سالن اجتماعات بیمارستان خصوصی بهمن واقع در زنجان – شهرک پونک 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- اعلام ختم تصفیه
هیات مدیران تصفیه
علی رضا افغان مرجین
سیدعلی ابوالقاسمیان
دکتر فریدون طاهری

خ ش 1402/9/1 تاریخ انتشار 1402/9/1 

 مصیبت وارده را تسلیت گفته بقاء عمر بازماندگان 
را از درگاه باریتعالی مسئلت می نمائیم .

 همکار گرامی 
جناب آقای علیرضا قشقایی

روزنامه رسالت

گهی ابلاغ رأی  آ
 آقای ایمان فروتن جهرمی- بشماره کارمندی 593818 – 

فرزند محمدابراهیم
    پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی در این هیات مطرح و به مجازات 
انفصال موقت به مدت 3 ماه محکوم گردیده است . لذا به علت عدم دسترسی به یادشده 
صدرالاشاره و به تجویز تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت 
منتشر می شود تا نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی 
دارند در یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیات واقع در تهران 
، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، 

پلاک 144،  طبقه چهارم شرقی ، هیات پنجم بدوی مراجعه نمایند .
شناسه آگهی 1607441

هیات پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان وزارت نفت 

وزارت نفت


